
Nytt fra Sanden i Oussoubidiagna, Mali – feb 2011 
 
Kjære venner! 

 

Det er lenge siden siste nytt fra oss nå. 2011 har så langt vært et travelt år med mange små og store 
opplevelser. Alt i alt så har vi det veldig bra, trives med hverandre, i fellesskapet og med Gud. Han 
gjør store ting, og vi merker at det er Han som styrer arbeidet, og vi forsøker å henge med som best 
vi kan. Jan har hatt flere jaktturer med både norske og maliske venner, og det hjelper også veldig 
godt på humøret at kulda holder seg lenge i år. I dag tidlig var det 15 grader ute, og det er kjempe 
kaldt her!! 
 
Året starta blant annet med at vi fikk nye kollegaer i Karina Lassen og Gimmi Olsen fra Færøyene. 
De har begynt på språkstudiene, og hilser på kassonke som best de kan. Jeg synes ikke det er lenge 
siden vi var der selv.  I år Guri Enger er på hjemmeopphold, og det gjør at vi er blitt de gamle og 
erfarne misjonærene som skal ta alle avgjørelser når det gjelder sosialhjelp og gi råd. Det er stadig 
like utfordrende. 
 
Januar er tid for rapportskriving og årsmøter. Både vi misjonærer og kirken i Oussoubidiagna er 
oppmuntra over alt det positive som skjer. Distriktet har fått to nye anneks (det vil si mindre 
forsamlinger i andre landsbyer) som samles regelmessig. 15 nye døpte er blitt lagt fellesskapet, 
derav 11 voksne, og de fleste gudstjenestene har fulle benkerader. Første helga i februar reiste vi til 
Bafoulabé. Så mens Jan og barna var på blant annet fisketur og flodhestsafari, overvar jeg det to 
dager lange kirkemøtet til EELM sammen med andre misjonærer og delegater fra de fire distriktene: 
Bamako, Tambaga, Bafoulabé og Oussoubidiagna. Det var stort engasjement og til tider flere som 
snakka samtidig. Den største spenningen var knytta til valg av ny president og styremedlemmer. 
Adama Bah (fulaner) ble enstemmig valgt til president da han var eneste kandidat. Oussoubidiagna 
hadde en kandidat til styre, og ble veldig skuffa da han «tapte» med 17 mot 18 stemmer. Så snakka 
vi sammen om at dette er Gud sitt arbeid, og at det viktigste er å engasjere seg på lokal og 
distriktplan. Men det er tydelig å merke at makt og posisjoner er veldig viktig her, og at det er det 
og økonomi som engasjerer mest.  

 
 
 



Forrige søndag hadde vi første samling med kvinnegruppa etter regntida. Misjonæren fra Kamerun 
tok ordet under gudstjenesten og sa blant annet at kvinnenes engasjement er kjempeviktig og at det 
er mange kvinneforeninger i Norge som samler inn penger til arbeidet. Han sa også at kona hans og 
Elisabeth var så lei for at ikke kvinnene kunne samles her. Og om det gjorde at jeg ble så lei at jeg 
ville reise hjem, så reiste Jan også! Jeg er nok ikke så motløs akkurat, men vi kom i alle fall i gang 
og hadde en fin stund sammen. Til slutt begynte de å diskutere hvordan de skal følge opp arbeidet i 
hagen de har begynt med. De dyrker salat, poteter, gulrøtter med mer som de skal selge. Men noen 
må vanne hver morgen og ettermiddag, og nå skulle arbeidet fordeles. Alle snakka på en gang, ei 
gråt og mange lo. Jeg skjønte svært lite, men fikk forklart at det hadde vært en del misforståelser 
som nå ble oppklart. Da jeg gikk var det ennå ikke helt enighet om hvem som skulle gå med hvem, 
og når, så det blir spennende å se hvordan det går med avlingen. 
 
Av andre høydepunkter kan jeg nevne:  
-Kjempestor pakke fra venner i Norge med fårepølse, nugatti, 
brunost, gélé, vestlandslefse, bøker, lys og masse mer. WOW! 
Årets første og største overraskelse så langt. 
-Bursdagen til Hild Elida som ble feira på bassengkanten i 
Bamako da vi plutselig måtte dit på et møte.  
-Fire nyfødte kattunger. 
-Og ikke minst naboen vår, Mahadi, som ble døpt siste 
søndagen i januar. Han sier selv han er den første overbeviste 
muslimen i området her som er blitt kristen. Han fant Jesus 
gjennom å lese i Koranen at Jesus er Guds ord, for så å lese 
Bibelen og finne Sannheten. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   Varme hilsner fra  
   Elisabeth og Jan,  
   Ester Kristine, Hild Elida og John      
Kåre 
 
 

Her på fisketur sammen med lærer Kristian 
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